עם
זאת, למעלה מן הצורך אציין כי מהמסמכים שהוגשו ומתגובתו של המשיב עולה כי העותר מקבל טיפול רפואי הולם

והוא אף ביקש להקטין את מינון הטיפות בטענה שהמינון גבוה מדי. על כן, לא מצאתי כי יש מקום להתערב בהחלטת
המשיב גם לעניין זה.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק למשיב ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ט"ז כסלו תשע"ח, 04 דצמבר 2017, בהעדר הצדדים.